vocatur. loco ubi dicitur adplescum. cum 

universis suis pertinentiis. et totam terram. 

quam nos pro excambio dedimus. Ioffrido 

Fessardo. pro terra quae fuerat petri mellosi. 

et est infra territorium predicti nostri castelli. 

Item concedimus et confirmamus. in predicto 

monasterio. Palumbum cognomine cayrusum. 

qui est in predicto castello habitator. cum filiis 

et tota hereditate sua. et iohannes abellanum 

de arbustolo cum tota hereditate sua quam 

nunc possidet et cum duobus filiis suis. in 

predicto monasterio damus et concedimus. in 

excambio pro Gautio petia panis et pro 

hereditate sua. Similiter concedimus. in 

prephato monasterio. Iohannem alamannum. 

cum filiis et tota hereditate sua. Quam et per 

hoc principale scriptum. in predicto 

monasterio damus. concedimus ac 

confirmamus. Musculum et Gualterellum cum 

filiis eorum. et hereditate illorum. qualiter illi 

eam modo possident. nec non et Marinum 

rosellam cum Iohanne filio suo. et cum tota 

hereditate sua quam nunc possidet. ad 

faciendum et persolvendum hi omnes 

supradicti homines. In prephato monasterio et 

iamdicto domino Guarino venerabili abbati 

eiusque successoribus in perpetuum. omnem 

censum. et dationes. et servitia. et alia omnia 

que parti reipublice facere et persolvere 

debent. aut debuerint. Item concedimus et 

confirmamus. In iamdicto monasterio. tres 

petias terrarum quas olim Rodulfus de pirolo. 

nostro concessu in eodem monasterio optulit. 

quae sunt in territorio cicale. ex quibus due 

sunt ad gruptolam. et tertia prope cimiterio. 

quam et concedimus in iam dicto monasterio 

integram unam petiam de terra que aymo de 

 Noi Riccardo secondo, per volontà della 

divina benevolenza principe dei Capuani, per la 

salvezza e la redenzione delle anime dei principi 

Riccardo e Giordano, vale a dire il nonno e il 

padre nostro, e per la prosperità del nostro 

principato, al monastero del beato Lorenzo 

levita e martire di Cristo sito vicino alle mura 

della nostra città aversane, a cui presiede 

domino Guarino venerabile abate, per certo 

mediante questo scritto principale concediamo e 

confermiamo la chiesa di san Giovanni che é 

costruita vicino al nostro castello chiamato 

cicala nel luogo detto adplescum, con tutte le 

sue pertinenze, e tutta la terra che noi in permuta 

demmo a Ioffrido Fessardo per la terra che era 

stata di Pietro Melloso ed é entro il territorio del 

nostro predetto castello. Parimenti concediamo 

e confermiamo al predetto monastero Palumbo